公告编号：2023-062

证券代码：400033        证券简称：斯 达 5         主办券商：安信证券

长春高斯达生物科技集团股份有限公司

控股子公司股东变更的公告

长春高斯达生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 9月

6日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《高

斯达关于控股公司股东变更的公告（补发）》（公告编号：2023-060），公告中玉建

龙将其持有高斯达人工智能 49%股权以人民币 1元转让给喜鹊颂农业（丽江）有

限公司，喜鹊颂农业（丽江）有限公司同意受让。

根据高斯达人工智能科技有限公司股东会决议，经各方一致同意，喜鹊颂农

业（丽江）有限公司将其持有高斯达人工智能 49%股权以人民币 1元转让给岳阳

市世超农业有限公司，岳阳市世超农业有限公司同意受让。其他股东放弃优先购

买权。

一、 股东变更详情

（一）股东变更前

本次股东变更前，高斯达人工智能科技有限公司的股东及出资情况：

股东名称 出资方式 出资额（万元） 出资比例

长春高斯达生物科技集团股份有限公司 货币 5,100万元 51%

喜鹊颂农业（丽江）有限公司 货币 4,900万元 49%

（二）股东变更后

股东名称 出资方式 出资额（万元） 出资比例

长春高斯达生物科技集团股份有限公司 货币 5,100万元 51%

岳阳市世超农业有限公司 货币 4,900万元 49%

除以上变更外，其他事项不变。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2023-062

二、 变更对公司的影响

本次子公司股东变更不会对公司的生产经营产生不良影响。

三、 备查文件目录

《高斯达人工智能科技有限公司股东会决议》

长春高斯达生物科技集团股份有限公司

  董事会

2023 年 9月 6日